
Smlouva o dí|o

uzavřená d|e 5 2586 a nás|. zák. č.89/2oI2 Sb. občanský zákoník, v p|atném znění

2. |ékařská faku|ta Univerzity Kar|ovy

se síd|em: V Úva|u 84' 150 06 Praha 5

zastoupena: prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan

|Č:OO216208
D|Č: CZ00216208
č. ú.:
(dá|e jen,,objednate|,.)

a

Bc. Nicholas Arthofer
bytem v USA: Erie Avenue 201, Seattle,98122 Washington, USA

bytem v čR: Drsník15,262,J" 31Pečice
|č:03786218
D|č: neníp|átcem DPH
č. ú:   

(dá|e jen,,Zhotovite|,,)

(oba dá|e spo|ečně jako ,,SmIuvní strany,,)

t.

Předmět sm!ouvy

1") ZhotoviteI se zavazuje pro objednate|e vyučovat ang|ický jazyk studenty 2. ročníku programu

Všeobecné lékařstvív rámci předmětu Ang|ická odborná termino|ogie. Zároveň se zavazuje

spoIupracovat při testování, ústním zkoušení a přípravě výukových materiálů, vč. překladů v rozsahu

1.0 vyučovacích hodin týdně.

2) Zhotovitel se zavazuje nad rámec přek|adů uvedených v bodě 1) tohoto č|. provádět pro

objednatele a dle pokynu objednate|e překlady z/do ang|ického jazyka a dá|e korekturu ang|ických

textů.

3) objednatel se zavazuje zap|atit Zhotovite|i odměnu za p|nění předmětu sm|ouvy ve výši dle čl. ||.

této smIouvy.

lt.

Cena a platební podmínky

1) objednateI se zavazuje uhradit za pInění dIe č|. |' bod 1) této sm|ouvy odměnu ve výši 17.000,- Kč

(s|ovy sedmnácttisíc korun českých) za měsíc.

2) objednate| se zavazuje uhradit za p|nění d|e č|. I bod 2) této sm|ouvy odměnu ve výši:

a) přek|ad z/do anglického jazyka - 35o,- Kč (s|ovy třistapadesát korun českých)/normostrana;

b) korektura ang|ického textu - 25o,- Kč (s|ovy dvěstěpadesát korun českých).



3) Veškeré platby budou provedeny na základě faktury/daňového dok|adu, vystaveného k prvnímu

dni nás|edujícího měsíce po poskytnutí p|nění d|e této sm|ouvy. Sp|atnost faktury činí 14 dnů od

prokazateIného doručenífaktury objednateli. V případě, že faktura nemá náležitosti daňového

dok|adu, bude vrácena zpět Zhotovite|i a po jejím vrácenízačne běžet zcela nová |hůta splatnosti.

ill.
Místo plnění

P|nění předmětu sm|ouvy bude probíhat V prostorách Ústavu jazyků objednate|e, na adrese V Úva|u

84, 1.5o 06 Praha 5 nebo d|e pokynů objednate|e.

lv.
Pracovní podmínky

objednateI zajistí Zhotovite|i na Ústavu jazyků uzamykateIné prostory pro od|oŽení osobních věcí po

dobu výuky, učebnu pro výuku, přístup k počítači' Dá|e bude k dispozici sociá|ní zařízení a kuchyňka

s Iednicí, mikrov|nou troubou a Varnou konvicí. Zhotovite|je povinen toto zařízení a vybavení užívat

v souladu s bezpečnostními předpisy tak, aby objednateIi nevznik|a žádná škoda.

V.
Doba PlatnostismlouvY

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.. 6. 2018 do 31-. 8. 2018.

vl.
MIčenlivost, ochrana dat a zpracování osobních údajů

1) Sm|uvní strany v sou|adu s č|. 28 odst. 3 Nařízeníevropského par|amentu a Rady (EU) zot6/679 ze

dne 27 . 4,201'6 o ochraně fyzických osob v souvis|osti se zpracováním osobních údajů a o vo|ném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice g5l46l1s (obecné nařízenío ochraně osobních údajů)

(dále jen ,,Nařízení,,) se zavazují postupovat při zpracování osobních údajů v sou|adu s Nařízením.

2) SmIuvní strany se zavazují zachovat m|čen|ivost o všech informacích z ob|astí druhé SmIuvnístrany

a nebudou je bez souh|asu druhé Smluvní strany poskytovat třetím osobám.

3)Zhotoviteljako zpracovatelosobních údajů ve smys|u č|.4 bod 8) Nařízeníje za účelem p|nění

předmětu této Smlouvy oprávněn zpracovávat osobní údaje studentů v rozsahu:

a)jméno;
b) příjmení;

c) emai|ová adresa
Po ukončení platnostitéto sm|ouvy budou osobníúdaje studentů prokazateIně vráceny objednateIi.

4) Smluvní strany prohlašují, že za úče|em plnění předmětu této Sm|ouvy nebudou zpracovávány

žádnécit|ivé osobní údaje, resp. osobní údaje zv|áštních kategoriíve smys|u č|. 9 Nařízení.

5)Zhotovite|se zavazuje zajistitveškeré povinnostiZpracovate|e pod|e č|.28 Nařízeníve vztahu ke

všem osobním údajům, které si Sm|uvnístrany předaly či předají při plněnítéto sm|ouvy. Smluvní

strany proh|ašují, že veškeré osobní údaje, které Smluvní strany získa|y nebo získají při pIněnítéto

Smlouvy, budou zpracovány v rozsahu, v jakém je přís|ušný subjekt údajů Smluvním stranám poskyt|,

nebo které SmIuvní strany shromáŽdi|y jinak a tyto osobní údaje budou zpracovány v rámci

. p|něnísm|ouvy;

. ochrany práv objednateIe jako správce, ZhotoviteIe jako příjemce nebo jiných dotčených osob;



. p|nění zákonných povinností ze strany SmIuvních stran V situacích, kdy vystupujíjako správce a

zpracovatel osobních údajů.

6) Zhotovite| není oprávněn k předáváníosobních údajů třetím osobám, do třetích zemí nebo
mezinárodním organizacím ve smys|u č|.44 až 50 Nařízení.

7) ZhotoviteI se zavazuje zpracovávat osobní údaje v sou|adu se zásadami zpracování osobních údajů
d|e č|. 5 Nařízení a je povinen zpracovávat osobní údaje pouze na zák|adě do|ožených pokynů od
Objednatele.

8) Bez předchozího písemného souh|asu objednate|e neníZhotoviteI oprávněn přenést ani část svých
povinností, vyp|ývajících z této sm|ouvy a Nařízení na třetí osobu. Pokud však dojde k přenesení
povinností s předchozím souh|asem objednate|e na třetíosobu, odpovídá ZhotoviteI za případnou
škodu způsobenou touto třetíosobou tak, jakoby škodu způsobi| sám, a to bez jakéhoko|iv omezení.

9) Zhotovite| je ve smys|u č|. 28 odst. 3 písm' c) Nařízení a č|' 32 Nařízení povinen provést vhodná
technická a organizační opatření, aby zajisti| úroveň zabezpečení odpovídajícídanému riziku, zejména
zajistit, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodi|ému přístupu k osobním údajům, jejích

změně, zničení či ztrátě, jakož i zneužití a zajistí, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje by|y

zavázány k m|čen|ivosti nebo aby se na ně vztahova|a zákonná povinnost mlčen|ivosti.

10) Zhotovite|je povinen v případě, že přestane sp|ňovat podmínky pro Zpracování osobních údajů
stanovené Nařízením a/nebo Sm|ouvou, bez zbytečného odkladu o této skutečnosti písemně
informovat Objed natele.

11) ZhotoviteIje ve smysIu č|. 28 odst. 3 písm. f) Nařízenía č|. 33 odst. 2 Nařízení povinen bez
zbytečného odkIadu oh|ásit objednateIi zjištění všech skutečností majících vIiv na zpracování
osobních údajů a porušení zabezpečení osobních údajů.

12) Zhotovite| podpisem této Sm|ouvy proh|ašuje, že ke dni podepsánítéto Sm|ouvy vykonává svoji
činnost zce|a v souladu s Nařízením.

vil.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto sm|ouvu |ze měnit pouze písemným dodatkem k této sm|ouvě, podepsaným oběma
SmIuvnímistranami'

2)Tato sm|ouva může být ukončena písemnou dohodou Sm|uvních stran.

3) Sm|uvní strany berou na vědomí, že tato Sm|ouva ke své účinnosti vyŽaduje uveřejněnív registru
sm|uv d|e zák. č.340/201'5 Sb., v p|atném znění, a s tímto uveřejněním souh|así' Zas|ánísm|ouvy do
registru smIuv zajistí objednateI neprod|eně po podpisu této Smlouvy pos|ednísmIuvní stranou.
objednateI se současně zavazuje informovat druhou smIuvní stranu o provedení registrace tak, Že

zaš|e druhé sm|uvnístraně kopii potvrzenísprávce registru smIuv o uveřejněníSm|ouvy bez
zbytečného odk|adu poté, kdy sám potvrzení obdrŽ. SmIuvní strany souh|así se zveřejněním svých
osobních údajů uvedených ve Sm|ouvě, která bude zveřejněna v registru smluv. Sm|uvní strany
proh|ašují, že skutečnosti obsažené ve Sm|ouvě nepovažují za obchodnítajemstvíve smys|u $ 504
zák. č. 89/2ot2 Sb., občanský zákoník, v p|atném znění, a udě|ují svo|ení k jejich užití bez stanovení
jakýchkoIiv da|ších podmínek'



a) V případě prokazateIného porušení povinností ZhotoviteIe vyp|ývajících z této sm|ouvy, je
objednate| oprávněn up|atnit vůči Dodavate|i náhradu vzniklé škody v p|né výši za kaŽdé jednot|ivé
porušení.

5) Právní Vztahy touto smlouvou výs|ovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č.
89/2oI2 Sb., občanský zákoník, v p|atném znění, a Nařízením.

6) Případné spory z této Sm|ouvy vyp|ývající se Smluvní strany zavazují řešit nejprve smírnou cestou,
v opačném případě bude spory řešit obecný soud ČR dle českého právního řádu.

7)Tato sm|ouva nabývá p|atnostidne podpisu SmIuvních stran a účinnostidnem uveřejněnív registru
smluv.

8) Sm|uvní strany shodně proh|ašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vů|i, neby|a
učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což po přečteniobsahu této Smlouvy stvrzují
obě SmIuvní strany v|astnoručními podpisy oprávněných osob'

9) Sm|ouva je vypracována ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u, jedno vyhotovení pro každou
SmIuvnístranu'

V Praze dne
/6 &zď

s 0í. 2018

prof. MUDr. výdimír Komárek,Ác.

2. |ékařská faku|ta Univeriíy Kar|ovy

Univerzita Karlova
2. iékařská fakulta

Děkan
u, rJvalu 84, 150 116 Praha 5




